Nombre de la Entidad: MUNICIPALIDAD DE HUALPEN

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO NETO
Desde el 1 de enero al 31 de diciembre de 2017

Miles de pesos

CONSOLIDADO: MUNICIPALIDAD EDUCACION SALUD

AUMENTOS DEL PATRIMONIO NETO
DONACIONES EN BIENES

DETRIMENTO PATRIMONIAL

CAMBIO DE POLITICAS CONTABLES

AJUSTE POR CORRECCION DE ERRORES
DISMINUCIONES DEL PATRIMONIO NETO
DETRIMENTO PATRIMONIAL

CAMBIO DE POLITICAS CONTABLES

AJUSTE POR CORRECCION DE ERRORES
VARIACION NETA DIRECTA DE PATRIMONIO
MAS/MENOS

RESULTADO DEL PERIODO

VARIACION NETA DEL PATRIMONIO

MAS

PATRIMONIO INICIAL

OTRAS VARIACIONES PATRIMONIALES

PATRIMONIO FINAL

oo O O

2.083.532

2.083.533

14.942.675

281.189,

17.307.396]

Fecha: Abril 2018

RICARDO MUNOZ BARRIGA
DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

KATHERINE TORRES MACHUCA
ALCALDESA



